
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kokory

Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 18 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 23. 6. 2021 v zasedací místnosti OÚ Kokory od 18:00 hod.

ZO/18/217/2021 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje za ověřovatele zápisu 18.zasedání Zastupitelstva
obce Kokory pana Ing. Jiřího Zapletala a pana Mgr. Lubomíra Rýce.

ZO/18/218/2021 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje vyjmutí bodu č. 9 o dohodě o vytvoření společného
školského obvodu spádové základní školy pro 2. stupeň základní školy s Obcí Majetín a
bod č.  10 o Obecně závazné vyhlášce o stanovení části  společného školského obvodu
základní školy s obcí Majetín z programu 18.zasedání Zastupitelstva obce Kokory.

ZO/18/219/2021 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje program 18. zasedání Zastupitelstva obce Kokory.

ZO/18/220/2021 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí plnění usnesení ze 17.zasedání zastupitelstva
obce Kokory.

ZO/18/221/2021 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí informace z 60., 61. a 62. schůze Rady obce
Kokory.

ZO/18/222/2021 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí informace z došlé pošty.

ZO/18/223/2021 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí zprávu o činnosti obecní policie Kokory ke dni
23.6.2021.

ZO/18/224/2021 Zastupitelstvo  obce  Kokory  schvaluje  Závěrečný  účet  Obce  Kokory  za  rok  2020
s výhradou, který obsahoval vše dle § 17 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,
ve znění pozdějších předpisů.

ZO/18/225/2021 Zastupitelstvo  obce  Kokory  schvaluje  opatření  k  nápravě  zjištěných  chyb  a
nedostatků.

ZO/18/226/2021 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje účetní závěrku Obce Kokory za rok 2020, sestavenou
ke dni 31.12.2020, včetně výsledku hospodaření za účetní období 2020.

ZO/18/227/2021 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje převod hospodářského výsledku hospodaření Obce
Kokory za rok 2020 z účtu 431 na účet 432.

ZO/18/228/2021 Zastupitelstvo  obce  Kokory  schvaluje  přípravu  projektové  dokumentace  na  projekt
"Chodníky v centru obce Kokory" na p.č. 891/1 v k.ú. Kokory v majetku obce rozdělené
na dva stavební objekty SO1 v úseku Centrum Dominika - RD č.p. 415 a SO2 v úseku RD
č.p. 169 - OÚ Kokory č.p. 57, kdy v každé z částí se bude jednat o rekonstrukci stávajícího
chodníku a vybudování nového chodníku v úseku, kde není chodník dosud vybudován.

ZO/18/229/2021 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí výsledky podaných žádostí o dotací na MMR
v titulech týkajících se Rekonstrukce veřejných budov a Rekonstrukci sportovišť.

ZO/18/230/2021 Zastupitelstvo  obce  Kokory  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 14.000 Kč na částečnou úhradu výdajů na pořízení,
technické  zhodnocení,  opravu  požární  techniky,  nákup  věcného  vybavení  a  zajištění
akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných Hasičů Kokory zřízené příjemcem.

ZO/18/231/2021 Zastupitelstvo  obce  Kokory  schvaluje  záměr  Obce  Kokory  směnit  pozemek  v  jejím
vlastnictví  resp. parcelu č.  891/11 o výměře 46 m2 oddělenou z pozemku p.č.  891/1,
ostatní plocha v k.ú. Kokory, kdy tento pozemek je ve vlastnictví Obce Kokory za parcelu
č. 81/8 o výměře 103 m2 oddělenou z pozemku p.č. 81/1, zahrada v k.ú. Kokory, kdy tento
pozemek je ve vlastnictví Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc -
Hodolany,  hospodaření  se  svěřeným  majetkem  provádí  Centrum  Dominika  Kokory,
příspěvková organizace, Kokory č.p. 54, 751 05 Kokory.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ZO/18/232/2021 Zastupitelstvo obce Kokory volí a navrhuje dle ustanovení zákona č. 6/2002 Sb., o soudech
a soudcích, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví
některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích
České a Slovenské Federativní Republiky, České republiky a Slovenské republiky, pana
Miroslava Ondrušku, trvale bytem Kokory č.p. 352 do funkce přísedícího Okresního soudu
v Přerově.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje dohodu o vytvoření společného školského obvodu spádové základní
školy pro 2.stupeň základní školy s Obcí Majetín.

Zastupitelstvo obce Kokory vydává obecně závaznou vyhlášku Obce Kokory č. 2/2021, kterou se stanoví část
společného školského obvodu základní školy.

Ing. Jana Habáňová
starostka  obce


